



## ГУБЕРНАТОР ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2015

№ 67

О внесении изменений в постановление Главы Администрации  
(Губернатора) Томской области от 26.04.2006 № 43

В связи с кадровыми изменениями и в целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Администрации (Губернатора) Томской области от 26.04.2006 № 43 «О Томском областном организационном комитете «Победа» («Собрание законодательства Томской области», № 4 (9) от 28.04.2006) следующие изменения:

1) в Положении о Томском областном организационном комитете «Победа», утвержденном указанным постановлением:

в пункте 1 слова «совещательным и консультативным органом при Губернаторе Томской области и образуется» заменить словами «комиссией, образованной»;

пункт 3 исключить;

в подпункте 3) пункта 4 слова «областных целевых программ» заменить словами «государственных программ Томской области»;

в абзаце первом пункта 7 слова «В случае необходимости могут проводиться» заменить словами «По решению председателя Комитета проводятся»;

в абзаце втором пункта 8 слова «При необходимости» заменить словами «По решению председателя Комитета»;

2) в составе Томского областного организационного комитета «Победа», утвержденном указанным постановлением:

слова «Брекотнин П.З. – председатель Федерации профсоюзных организаций Томской области (по согласованию)» заменить словами «Новосельцева Т.И. – заведующая отделом организационно-массовой работы – секретарь Федерации профсоюзных организаций Томской области (по согласованию)»;

слова «Веснина Л.В. – начальник Департамента среднего профессионального и начального профессионального образования Томской области» заменить словами «Веснина Л.В. – начальник Департамента профессионального образования Томской области»;

слова «Волостнов Г.А. – председатель Томской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)» заменить словами «Голубев Л.М. – председатель Томской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)»;

слова «Кобякова О.С. – начальник Департамента здравоохранения Томской области» заменить словами «Холопов А.В. – начальник Департамента здравоохранения Томской области»;

слова «Севостьянов А.В. – начальник Департамента информационной политики и общественных связей Администрации Томской области» заменить словами «Севостьянов А.В. – начальник Департамента информационной политики Администрации Томской области»;

слова «Трифенова И.А. – начальник Департамента социальной защиты населения Томской области» заменить словами «Киняйкина М.А. – и.о. начальника Департамента социальной защиты населения Томской области»;

слова «Хохлов В.Е. – управляющий ГУ – Томским региональным отделением Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию)» заменить словами «Муравьева И.Н. – заместитель управляющего ГУ – Томским региональным отделением Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию)».

2. Департаменту информационной политики Администрации Томской области (Севостьянов) обеспечить опубликование настоящего постановления.

И.о. Губернатора Томской области



А.М.Феденёв